
令和６年７月１日

お取引先様各位 

 

ＢＸ ＴＯＳＨＯ株式会社 

代表取締役 二村 一久 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご高承のとおり、近年公共料金をはじめ諸物価の上昇に伴い、諸費用が増加し

てまいりました。弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、従来の価格

を維持することが困難な状況となりました。 

 

つきましては、まことに不本意ながら 8月 1日ご注文分より価格改定させていただきた

くお願い申し上げます。

新価格表は 7月2日より構造計算相談所ホームページに掲載いたします。

今後もさらなる品質向上に努め、お客様により満足して頂けるよう努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 １.価格改定日 令和 6 年  8 月 1 日ご注文分より

２.本件に関するお問い合わせ

営業開発部  伊藤・岩田まで  045-534-7500

 

以上 

                  


